
VIALIDAD NACIONAL

LICITACION PUBLICA Nº 53/12

La Dirección Nacional de Vialidad llama a Licitación Pública Nacional, para la contratación de dos (2) Firmas Consultoras para la
realización de los Estudios de Ingeniería, Económico y Ambiental de la Obra:

Proyecto Autopista Ruta Nacional Nª 11 Corredor Santa Fe – San Justo, Provincia de Santa Fe.

Tramo: Empalme Acceso Norte a Santa Fe (Km. 490,00 – Recreo) – San Justo (Km. 572,00)

Sección 1: Empalme Acceso Norte Santa Fe (Km. 490,00 – Recreo) – Empalme Ruta Provincial Nº 62 Acceso A Emilia (Km. 532,14).

Presupuesto Oficial: $ 5.040.000,00

Seción 2: Empalme Ruta Provincial Nº 62 Acceso a Emilia (Km. 532,14) – San Justo (Km. 572,00)-

Presupuesto Oficial: $ 4.400.000,00

Tipo de Obra: Estudios de Ingeniería, Económico y Ambiental.

Aperturas de Ofertas: 18 de septiembre de 2012 a las 11.00hs.

Valor del Pliego: $ 100,00

Lugar de Apertura: Avenida Julio Argentino Roca Nº 734/8 (C.P. 1067), Capital Federal, Planta Baja (Salón de Actos) – D.N.V.

Lugar y fecha de Venta y Consulta del Pliego: División Licitaciones y Compras – Avenida Argentino Roca Nº 734/8 (C.P. 1067),
Capital Federal – 33º Piso – D.N.V. a partir del 21 de Agosto de 2012.

Financiamiento: Fondos del Tesoro Nacional

$ 675 176400 Ago. 28 Set. 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACION PUBLICA Nº 06/2012

La Municipalidad de Casilda llama a licitación pública Nº 06/2012 para la contratación de una póliza de seguros que cubra los
riesgos de responsabilidad civil hacia terceros y seguro técnico en los equipos que corresponda, para los vehículos que integran el
parque automotor municipal conforme al detalle adjunto, que se encuentren en tránsito y/o trabajando - Decreto N° 912/2012.

Consulta y Retiro de Pliegos: Del 23 de agosto hasta el 6 de septiembre del corriente año, en el horario de 8:00 a 11:00 hs., en el
Departamento Secretaría de la Municipalidad de Casilda con domicilio en calle Casado 2090.- Consultas a través de la página web
de la Municipalidad www.casilda.gov.ar.-

Presentación de las Propuestas: hasta el día 14 de Septiembre de 2012 inclusive, a las 10:00 hs.

Apertura de las Ofertas: en la Secretaría de Hacienda el día 17 de septiembre de 2012 a las 10:30 horas.

Precio del Pliego: Pesos Quinientos ($ 500).

Garantía de la Propuesta: Pesos Quinientos ($ 500).

Casilda, 22 de agosto de 2012.

$ 135 176012 Ago. 28 Ago. 30



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAN JORGE

LICITACION PUBLICA Nº 14/12

Objeto: Concesión y Explotación del Libro Bar de la Municipalidad de San Jorge.

Pliego de Bases y Condiciones: Los Pliegos de Bases y Condiciones Particulares y Generales podrán retirarse en la Secretaría de
Gobierno de la Municipalidad de San Jorge - Av. Alberdi 1181 - (2451) San Jorge, a partir del día 10 de septiembre de 2012.

Valor: $ 500 (Pesos Quinientos).

Apertura de Propuestas: Se llevará a cabo en la Secretaría de Gobierno de la Municipalidad de San Jorge, el día 20 de septiembre
de 2012 a partir de la hora 10:00.

San Jorge, agosto de 2012.

$ 450 175984 Ago. 28 Set. 10

__________________________________________

COMUNA DE MACIEL

LICITACION PUBLICA Nº 007/12

ORDENANZA Nº 029/2012

La Comuna de Maciel, (Dpto. San Jerónimo), llama a Licitación Pública para la venta de un tanque de arrastre de 8.000 Lts. Con
sistema de riego y bomba hidráulica Marca San Marcos en muy buen estado propiedad de la Comuna de Maciel, conforme a lo
establecido por Ordenanza Nº 029/2012.

Los interesados podrán adquirir el Pliego de Bases y Condiciones en la Comuna de Maciel, en el horario de 7:30 a 12:30 hs.

Fecha de la Apertura: 04 de Setiembre de 2012 a las 9:30 hs. en la Administración Comunal sito en calle Mendoza 399 de la
Localidad de Maciel.

La ofertas se reciben hasta el mismo día de la apertura hasta las 8:30 hs.

Costo del Pliego: Pesos Cien ($ 100).

$ 135 175675 Ago. 28 Ago. 30

__________________________________________

COMUNA DE SANCTI SPIRITU

LICITACION PUBLICA Nº 03/2012

Objeto: La Compra de Una Camioneta Pick Up Usada.

Consulta y Venta de Pliegos: En Sede Comunal sita en Calle Lisandro de la Torre y Sarmiento. C.P. 2617 Sancti Spíritu, Provincia de
Santa Fe. Teléfonos 03462-444008/444343/444533. Hasta el Día 18 de Setiembre de 2012.

Recepción de Ofertas: En Sede Comunal hasta las 10:00 Horas del Día 18 de Septiembre de 2042.



Apertura de Ofertas: En Sede Comunal a las 11:00 Horas del Día 18 de Setiembre de 2012.

Valor de cada Pliego: Pesos Cincuenta c/00/100 ($ 50.00).

Garantía de Seriedad de Oferta: Pesos: Doscientos c/00/100 ($ 200.00).

$ 150 176069 Ago. 28 Set. 10

__________________________________________

COMUNA DE LOS QUIRQUINCHOS

LICITACION PUBLICA Nº 03/2012

ORDENANZA Nº 24/2012

Objeto: Adquisición de una camioneta usada.

Presupuesto Oficial: $ 90.000 (Pesos Noventa Mil).

Inspección y Venta de Pliegos: hasta el día 13 de Septiembre de 2012 de 08:00 a 12:00 horas en la Comuna de Los Quirquinchos,
San Martín Nº 274, Tel/Fax 03465-496035.

Valor del Pliego: $ 100 (Pesos Cien).

Recepción de las Ofertas: hasta el día 14 de Septiembre de 2012 a las 10:00 horas en Mesa de Entradas de la Comuna de Los
Quirquinchos.

Apertura de las Ofertas: el día 14 de Septiembre de 2012 a las 11:00 horas en el despacho del Presidente Comunal.

Los Quirquinchos, 21 de Agosto de 2012.

$ 45 176024 Ago. 28

__________________________________________


